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ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Przedmiot zaméwienia: ,,Dostawa materialéw drogowych z przeznaczeniem na biezace
utrzymanie drég gminnych”

1. Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 22019 r., poz. 1843), Gmina Pokrzywnica informuje, ze w prowadzonym
postepowaniu wybrano do realizacji zaméwienia najkorzystniejsza oferte zlozong przez

Wykonawce :

SUJ-TRANS Krzysztof Sujkowski
Losewo 12

06-121 Pokrzywnica

Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postgpowaniu ztozono trzy oferty. Na podstawie oceny speinienia warunkéw

udzialu w postepowaniu oraz kryteriéw oceny ofert ustalono, iz oferta nr 1 ztozona przez w/w
Wykonawce odpowiada wszystkim wymaganiom okre$lonym w SIWZ, jest korzystna dla
Zamawiajgcego w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru.

Zamawiajacy dokonat oceny zlozonej oferty nie podlegajacej odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacjg
Istotnych Warunkéw Zaméwienia kryteriami jakimi kierowat si¢ Zamawiajacy przy wyborze oferty

najkorzystniejszej byly: cena — 60% oraz okres gwarancji na caty przedmiot zaméwienia- 40%.

Streszczenie oceny i pordwnania ztozonych ofert



Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena brutto

Zadeklarowany
termin platno$ci
faktury

Punktacja w poszczegélnych

kryteriach

Kryterium:

Cena

Termin
platnosci
faktury

Lacznie

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno — Handlowo —
Uslugowe

W.A.A.M.M. Wiodarczyk
Wilodarczyk Waldemar

Ul Polna 18

06-102 Pultusk

185.976,00

30

54,17

40

94,17

Ustugi Transportowe Handel
Kruszywem

Iwona Bilenska

Zaborze 11B

06-121 Pokrzywnica

187.083,00

30

53,85

40

93,85

SUJ-TRANS Krzysztof
Sujkowski

Fosewo 12

06-121 Pokrzywnica

167.895,00

30

60

40

100

ART-TRANS Artur Cwik
Michaléw — Grabina

Ul. Kwiatowa 25L

05-126 Nieporet

200.859,00

30

50,15

40

90,15




